

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL 06 Příprava pro přemístění velínu do podzemí

Stavba: **Rekonstrukce zpívačící fontány v Mar. Lázní rev**

Objekt:

KSO:

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel:

Uchazeč:

29.01.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.
ROZPOČET OBSAHUJE KOMPLETNÍ POLOŽKY, ZAHRNUJÍCÍ PRÁCI A MATERIÁL

Cena bez DPH		35 398,28
DPH základní 21% snížená 12%	Základ daně	Výše daně
	35 398,28	7 433,64
	0,00	0,00
Cena s DPH		42 831,92
v CZK		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní rev**

Objekt:
ZL06 - Úprava pro přemístění velínu do podzemí

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML 29.01.2025

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem	35 398,28
ZL06 - Úprava pro přemístění velínu do podzemí	32 798,28
Projekční činnost - přemístění velína	2 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní rev

Objekt: ZL06 - Úprava pro přemístění velínu do podzemí

29.01.2025

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cenova soustava		
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	--	--

Náklady soupisu celkem 32 798,28

ZL06 - Úprava pro přemístění velínu do podzemí

1	K		EV104050-- Zásuvka data UTP	m	1,000	821,70	821,70	vlastní
2	K		VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 2,5	m	10,000	8,50	85,00	vlastní
3	K		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x2,5 , pevně	m	14,000	106,95	1 497,30	vlastní
4	K		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 4x4 , pevně	m	26,000	139,85	3 636,10	vlastní
5	K		KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 54, VČ. SVORKOVNICE 2M5 do 16 mm2	ks	1,000	2 888,10	2 888,10	vlastní
6	K		TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST 1220 d 20 mm, pevně	m	2,000	154,80	309,60	vlastní
7	K		TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST ŠEDÁ 4020 LA d 20 mm, pevně	m	8,000	106,42	851,36	vlastní
8	K		TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST 1425 d 25 mm, pevně	m	6,000	115,40	692,40	vlastní
9	K		OSAZENÍ HMOŽDINKY DO CIHLOVÉHO ZDIVA HM6	ks	40,000	51,40	2 056,00	vlastní
10	K		A11 Krabice odbočná plastová, šedá, prázdná, IP 54,12 otv.	ks	1,000	168,55	168,55	vlastní
11	K		604 20 G Upevňovací příchytka, lehká prům. 20 mm	ks	20,000	65,58	1 311,60	vlastní
12	K		604 25 G Upevňovací příchytka, lehká prům. 20 mm	ks	10,000	78,56	785,60	vlastní
13	K		ZÁSUVKA NN, PRAKTIK IP44 (plast) 5518-2029 S Zásuvka dvojnásobná IP44, s ochrannými kolíky, s	ks	2,000	717,10	1 434,20	vlastní
14	K		Kabel U/UTP Cat.5e AWG24 LS0H	m	15,000	56,85	852,75	vlastní
15	K		AK668616-- Jistič s proud. chráničem AMPARO 6 kA, 1+N, B16A, 30 mA, A	ks	2,000	989,65	1 979,30	vlastní
16	K		UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 2,5 mm2	ks	3,000	45,45	136,35	vlastní
17	K		UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 4 mm2	ks	16,000	51,25	820,00	vlastní
18	K		UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE - ZÁVIT Pg	ks	3,000	224,65	673,95	vlastní
19	K		IK110002-- Řadová svorka CBC.2 šedá, 2,5mm2	ks	2,000	13,31	26,62	vlastní
20	K		IK123000-- Koncová svorka TS 35	ks	1,000	12,32	12,32	vlastní
21	K		IK110210-- Koncová deska CBC2,5-10,šedá	ks	2,000	9,62	19,24	vlastní
22	K		IK122002-- Svorka TEO.2 2,5 mm², PEN zelenožlutá	ks	1,000	50,24	50,24	vlastní
23	K		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka	ks	1,000	4 565,00	4 565,00	vlastní
24	K		Podružný materiál	ks	1,000	1 560,00	1 560,00	vlastní
25	K	Pol282	Dokumentace konečného provedení stavby elektroinstalace	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
26	K	Pol276	Úprava stávajícího rozvaděče	kpl	1,000	565,00	565,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev**

Objekt:
ZL 08 - Úprava řešení elektro pro napojení venkovních akcí

KSO:
Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel:

Uchazeč: 10.02.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.
ROZPOČET OBSAHUJE KOMPLETNÍ POLOŽKY, ZAHRNÚJÍCÍ PRÁCI A MATERIÁL

Cena bez DPH		135 875,00
DPH základní 21% snížená 12%	Základ daně	Výše daně
	135 875,00	28 533,75
	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	164 408,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní rev**

Objekt: **ZL 08 - Úprava řešení elektro pro napojení venkovních akcí** 10.02.2025

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem	135 875,00
ZL08 -Úprava řešení elektro pro napojení venkovních atrakcí	135 875,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní rev

Objekt: ZL 08 - Úprava řešení elektro pro napojení venkovních akcí

10.02.2025

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel: 0

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cenova soustava		
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	--	--

Náklady soupisu celkem 135 875,00

ZL 08 - Úprava řešení elektro pro napojení venkovních akcí

1	K		SKŘÍNĚ BEZ ELEKTRICKÉ VÝZBROJE ER2/NK-7+MD	ks	1,000	11 856,00	11 856,00	vlastní
2	K		SKŘÍŇ TYP PER V PILÍŘI PER 1/3F/80 33.1.2 PILÍŘ	ks	1,000	13 560,00	13 560,00	vlastní
3	K		KF 09063_BA TRUBKA KOPOFLEX 63	m	40,000	136,88	5 475,20	vlastní
4	K		Spojka trubky 63mm 2063 pro KOPOFLEX a KOPODUR	ks	1,000	85,65	85,65	vlastní
5	K		Zátka uzavírací 63mm 17063 pro KOPOFLEX a KOPODUR	ks	4,000	69,25	277,00	vlastní
6	K		Kroužek těsnící 63mm 16063 pro KOPOFLEX a KOPODUR	ks	1,000	75,65	75,65	vlastní
7	K		Šachta pro elektrické kabely 250x250	ks	1,000	2 545,00	2 545,00	vlastní
8	K		SEJMUTÍ DRNU Nářez drnu,naložení,odvoz	m2	10,000	90,00	900,00	vlastní
9	K		VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR,BETONOVÝ ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ Zemina třídy 3-4,ručně	m3	3,000	1 690,00	5 070,00	vlastní
10	K		ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA V zemině třídy 3-4	m3	3,000	785,65	2 356,95	vlastní
11	K		NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ Násyp v zemině třídy 3-4	m3	2,000	584,25	1 168,50	vlastní
12	K		HLoubENÍ KABELOVÉ RYHY Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 800mm	m	30,000	356,00	10 680,00	vlastní
13	K		ZÁHOZ KABELOVÉ RYHY Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 800mm	m	30,000	256,00	7 680,00	vlastní
14	K		ÚPRAVA POVRCHU Provizorní úprava terénu v zemině třídy 3	m2	15,000	152,00	2 280,00	vlastní
15	K		FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm	m	30,000	16,60	498,00	vlastní
16	K		ÚPRAVA POVRCHU Osetí povrchu travou	m2	15,000	49,55	743,25	vlastní
17	K		Mimo staveništní doprava	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	vlastní
18	K		Dokumentace konečného provedení stavby elektroinstalace	ks	1,000	12 500,00	12 500,00	vlastní
19	K		Ocelový pásek pozinkovaný FeZn30x4 (0,95 kg/m) pevně	m	40,000	335,90	13 436,00	vlastní
20			Svorka FeZn - SU univerzální	ks	16,000	245,65	3 930,40	vlastní
21			Svorka FeZn - SU zkušební	ks	4,000	215,60	862,40	vlastní
22			Stavební práce - vybourání, zazdění kabelového vstupu	hod	31,000	695,00	21 545,00	vlastní
23	K		Zaměření a zpracování dokumentace kabelových tras	kpl	1,000	9 850,00	9 850,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce zvládnutí fontán v Mar. Lázní rev**

Objekt: **ZL 09a - Změna části trasy elektro rozvodů do velínu v kolonádě (méněpráce)**

KSO:

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel:

Uchazeč:

04.02.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

ROZPOČET OBSAHUJE KOMPLETNÍ POLOŽKY, ZAHRNÚJÍCÍ PRÁCI A MATERIÁL

Cena bez DPH		-14 340,00
Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní 21%	-14 340,00	-3 011,40
snížená 12%	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	-17 351,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce zoivaiící fontánv v Mar. Lázní rev**

Objekt: **ZL 09a - Změna části trasy elektro rozvodů do velínu v kolonádě (méněpráce)** 04.02.2025

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem **-14 340,00**

 ZL 09a - Změna části trasy elektro rozvodů do velínu v kolonádě (méněpráce)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zoivaiící fontánv v Mar. Lázní rev

04.02.2025

Objekt: ZL 09a - Změna části trasy elektro rozvodů do velínu v kolonádě (méněpráce)

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cenova soustav a		
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------------	--	--

Náklady soupisu celkem -14 340,00

ZL 09a - Změna části trasy elektro rozvodů do velínu v kolonádě (méněpráce)

113	K	Pol220	DMX 2x0,22 , pevně	m	20,000	154,00	-3 080,000	vlastní
114	K	Pol221	Kabel FTP Cat.6 PE drát černá cívka 500m venkovní pevně	m	20,000	141,00	-2 820,000	vlastní
161	K	Pol268	Kabel CYKY 2x4mm2	bm	40,000	124,00	-4 960,000	vlastní
163	K	Pol270	Kabeláž velín - datový kabel cat.5E, SF/UTP, AWG24, drát, PUR plášť, IP67, barva černá	bm	20,000	174,00	-3 480,000	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev**

Objekt: **ZL 09b - Změna části trasy elektro rozvodů do velínu v kolonádě (vícepráce)**

KSO:

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel:

Uchazeč:

10.02.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

ROZPOČET OBSAHUJE KOMPLETNÍ POLOŽKY, ZAHRNÚJÍCÍ PRÁCI A MATERIÁL

Cena bez DPH			128 604,50
Sazba daně	Základ daně	Výše daně	
DPH základní 21%	128 604,50	27 006,95	
snížená 12%	0,00	0,00	
Cena s DPH	v CZK	155 611,45	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce zpívající fontán v Mar. Lázní rev**

10.02.2025

Objekt: **ZL 09b - Změna části trasy elektro rozvodů do velínu v kolonádě (vícepráce)**

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

128 604,50

ZL 09b - Změna části trasy elektro rozvodů do velínu v kolonádě (vícepráce)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce zpívající fontán v Mar. Lázní rev**

Objekt: **ZL 09b - Změna části trasy elektro rozvodů do velínu v kolonádě (vícepráce)**

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel:

Uchazeč:

10.02.2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cenová sousta	
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	--

Náklady soupisu celkem

128 604,50

ZL 09b - Změna části trasy elektro rozvodů do velínu v kolonádě (vícepráce)

1	K		Protipožární revizní dvířka do SDK 300 x 300 x 15GKF EI30 Strop	ks	5,000	7 895,00	39 475,00	vlastní
2	K		KF 09040_BA TRUBKA KOPOFLEX 40	m	150,000	136,88	20 532,00	vlastní
3	K		Přepojovací krabice 600x300	ks	1,000	8 695,00	8 695,00	vlastní
4	K		Ukončovací krabice 250x180	ks	5,000	1 856,00	9 280,00	vlastní
5	K		Mimo staveništní doprava	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	vlastní
6	K		Dokumentace konečného provedení stavby elektroinstalace	ks	1,000	10 500,00	10 500,00	vlastní
7	K		Stavební část - úprava SDK, bourání a zazdění otvorů	hod	45,500	695,00	31 622,50	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce zpívající fontán v Mar. Lázní rev**

Objekt:
ZL 11 - Výměna napájecího kabelu + přemístění el. rozvodné skříně

KSO:
Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel:

Uchazeč: 29.01.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.
ROZPOČET OBSAHUJE KOMPLETNÍ POLOŽKY, ZAHRNUJÍCÍ PRÁCI A MATERIÁL

Cena bez DPH		383 667,57
DPH základní 21% snížená 12%	Základ daně	Výše daně
	383 667,57	80 570,19
	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	464 237,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce zpívající fontán v Mar. Lázní rev**

Objekt: **ZL 11 - Výměna napájecího kabelu + přemístění el. rozvodné skříně**

29.01.2025

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel: 0

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem	383 667,57
ZL11 - Výměna napájecího kabelu + přemístění el.rozvodné skříně	383 667,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní rev**

Objekt: **ZL 11 - Výměna napájecího kabelu + přemístění el. rozvodné skříně**

29.01.2025

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cenová soustava		
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	--	--

Náklady soupisu celkem

383 667,57

ZL11 - Výměna napájecího kabelu + přemístění el.rozvodné skříně

1	K		SKŘÍŇE PŘÍPOJKOVÉ PRO PŘIPOJENÍ SR402/NKW2	ks	1,000	24 390,00	24 390,00	vlastní
2	K		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV AYKY-J 3x185+95 ,pevně	ks	88,000	685,35	60 310,80	vlastní
3	K		UCPÁVKA VČETNĚ MATICE - METRICKÝ ZÁVIT PK69	ks	1,000	909,00	909,00	vlastní
4	K		GI50211090 Kabelová vazací páska, šířka 2,5mm, délka 100mm, průsvitná	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	vlastní
5	K		OSAŽENÍ HMOŽDINKY DO ZDIVA Z BETONU NEBO KAMENE HM8	kpl	1,000	7 950,00	7 950,00	vlastní
6	K		GI186560-- Vrut, zapušt.hlava, pozink 5x60mm	kpl	1,000	350,00	350,00	vlastní
7	K		UKONČENÍ AI KABELŮ DO 4x185 mm2	ks	4,000	1 744,63	6 978,52	vlastní
8	K		UKONČENÍ KABELU SMRSTOVACÍ ZAKLOPKOU DO 4x185 mm2	ks	4,000	1 296,35	5 185,40	vlastní
9	K		XCZ348R95- Lisovací spojky Al s Cu šroubem	ks	2,000	9 729,55	19 459,10	vlastní
10	K		ISP03250-- Nožová pojistka 3/250A/400VAC	ks	9,000	652,25	5 870,25	vlastní
11	K		KABELOVÝ ŽLAB NKZ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK) 250/100 s víkem	m	54,000	2 158,00	116 532,00	vlastní
12	K		MP 41x41_F montážní profil	ks	10,000	1 802,75	18 027,50	vlastní
13	K		VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU Stena do 300mm	ks	2,000	1 452,00	2 904,00	vlastní
14	K		Zkoušky vodičů a kabelů, izolačního kabelu silového do 1 kV, počtu a průřezu 4x120 až 150 mm2	ks	1,000	735,00	735,00	vlastní
15	K		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních pra	ks	1,000	21 514,50	21 514,50	vlastní
16	K		PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY Protip.průchod stěnou	kpl	1,000	13 875,00	13 875,00	vlastní
17	K		Dokumentace konečného provedení stavby elektroinstalace	ks	1,000	15 513,00	15 513,00	vlastní
18	K		Montáž a zapojení kabelových skříní, montáž základových patek	hod	53,000	695,00	36 835,00	vlastní
19	K		SEJMUTÍ DRNU Nářez drnu,naložení,odvoz	m2	10,000	90,00	900,00	vlastní
20	K		VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR,BETONOVÝ ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ Zemina třídy 3-4,ručně	m3	2,000	1 690,00	3 380,00	vlastní
21	K		ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA V zemině třídy 3-4	m3	2,000	785,65	1 571,30	vlastní
22	K		NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ Násyp v zemině třídy 3-4	m3	2,000	584,25	1 168,50	vlastní
23	K		HLOUBENÍ KABELOVÉ RYHY Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 800mm	m	12,000	356,00	4 272,00	vlastní
24	K		ZÁHOZ KABELOVÉ RYHY Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 800mm	m	12,000	256,00	3 072,00	vlastní
25	K		ÚPRAVA POVRCHU Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	10,000	152,00	1 520,00	vlastní
26	K		FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm	m	12,000	16,60	199,20	vlastní
27	K		ÚPRAVA POVRCHU Osetí povrchu travou	m2	10,000	49,55	495,50	vlastní
28	K		Mimo staveništní doprava	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	vlastní